

PRESSMEDDELANDE



Projekt kick-off!

Vi är glada att kunna presentera vårt nya projekt: Eco-Literacy and Green Education for Climate Action, förkortat till **ECOLitAct!** ECOLitAct är ett 30-månaders projekt som medfinansieras av EU Erasmus+ program. Projektet syftar till att utveckla ett innovativt, inkluderande, självgående och anpassningsbart tillvägagångssätt för undervisning om **ekokompetens** och **ekobeteenden/attityder**, samtidigt som motverka **klimatförnekelse**.

Huvudmålet med projektet är att skapa gröna utbildningsmöjligheter för **yrkesutbildningselever** med olika bakgrund och innovativt tillhandahålla läromedel som kan utnyttjas direkt av lärare i **yrkesutbildning** i hela Europa.



Projektet är paneuropeiskt med partners från **Sverige, Grekland, Tyskland, Slovenien** och **Italien**, som samarbetar för holistiska resultat.

PROJEKTBAKGRUND

ECOLitAct syftar till att ge yrkesutbildningsutövare/lärare och elever möjlighet att motverka **felaktig information relaterad till miljö** och **klimatförändringar** och inspirera dem att anta **miljövänliga beteenden/attityder**.

Det syftar till att utveckla digitala gröna utbildningsmöjligheter och material som omfattar "**eko-läskunnighet**" (Läskunnighet inom ekologi och klimatförändringar) som fokuserar på beteendemässiga/attitydförändringar och är tillgänglig för alla, särskilt för individer med färre möjligheter och i ett digitalt format.

Projektet kommer att stödja **klimatåtgärder** genom att *inspirera till kritiskt tänkande, utveckla digitala färdigheter och medie- och informationskunnighet och uppmuntra attityd- / beteendeförändringar*. Det kommer att göra det genom att skapa **läromedel** som sammanställts i en verktygslåda och handbok som granskats / testats med totalt 75 utövare / lärare.

Det kommer att göra denna inlärningsmöjlighet tillgänglig för alla på ett *självgående* och *individualiserat* sätt genom en utbildningsstruktur baserad på ett självbedömningsverktyg som kommer att vägleda var och en personens inlärningsväg.

För mer information, kontakta Julia Moreira på julia.moreira@swideas.se

PRESSMEDDELANDE



ECOLitAct kick-off möte



Det första ECOLitAct-projektmötet hölls online den 20 januari 2023 och deltagare representerade följande partners:



SWIDEAS AB



ACTIVE CITIZENS PARTNERSHIP



IBERIKA EDUCATION GROUP GMBH



ANDRAGOŠKI ZAVOD LJUDSKA UNIVERZA VELENJE



EUROPEAN GRANTS INTERNATIONAL ACADEMY

PROJEKTRESULTAT

Från början av projektet i januari 2023 har partners arbetat med att utveckla **tre konkreta resultat**:

1. Utveckling av **1 verktygslåda** som innehåller **10 öppna utbildningsresurser** som behandlar medie- och informationskunnighet, kritiskt tänkande och digitala färdigheter och **5 scenarier** som främjar miljövänliga beteenden och attityder.
- Utveckling av **1 handbok** som innehåller **5 digitala lektioner** som handlar om medie- och informationskunnighet om miljöämnen, hållbara levnadsmetoder / attityder och främjande av allmän kunskap om klimatförändring.
- Utveckling av en **utbildningsstruktur** baserad på ett självbedömningsverktyg för eleverna att förstå sina färdigheter / kompetensbehov när det gäller medie- och informationskunnighet inkluderande klimatförändringar och miljökunskap / beteenden / attityder. De väljer sedan deras individualiserade utbildning.